El inmueble cuenta con las siguientes medidas lineales: del punto A al punto B: 

69,74 m.; del punto B al punto C: 25,62 m.; del punto C al punto D: 16,67 m.; del 

punto D al punto E: 27,06 m.; del punto E al punto A: 87,13 m. Posee una superficie 

total de DOS MIL SEISCIENTOS QUINCE METROS CUADRADOS (2.615 M2).-  

El mismo limita al Norte: Lucas Amado Roble y Vicente Leonardo Gaston Padron 

1109 – Rec Concaran -Plano N°4/55/2006 – Plano N°4/105/2004; al Este: camino 

vecinal (sin pav.) ancho variable; al Sur: no se localiza padron – no se localiza

[...]

al Este: 

camino vecinal (sin pav.) ancho variable; al Sur: no se localiza padron – no se 

localiza propietario, y camino vecinal (sin pav.) ancho variable; y al Oeste: no se 

localiza padrón - no se localiza propietario; y consta de una SUPERFICIE de:  DOS 

MIL SEISCIENTOS QUINCE METROS CUADRADOS (2.615 M2). - 

2) Imponiendo las costas a la actora; por lo considerado. 

3) Regulo los honorarios de la Dra. Virginia Marinelli en el DIECISÉSIS POR 

CIENTO (16 %) del monto del proceso; asimismo, con más I.V.A. de así 

corresponder a la condición fiscal de la profesional y previa entrega o depósito de la